
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  15.06.2020                                                                                 № 80 

поселок Сенной 
 
 

Об утверждении Порядка исполнения решения о применении 
бюджетных мер принуждения  

 
 

В целях реализации пункта 4 статьи 306.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Порядок исполнения решения о применении бюджетных 
мер принуждения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансового отдела администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Э.А. Бзовую. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                   С.И. Лулудов 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

